
I.

SffiIOUVa - převodním příkazem
_ ObčanskJi_zák.č.89/2012 Sb. ve znění § 1724 a násl.,..

uzavŤenámezi

MK Fruit s.r.o.
MK Fruit s.r.o. ,Blanická 388/6,77g 00
255 51 213
CZz5551213

27-2395t20267t0100

:"ij"_r*-"t_Y::Tr!:O]\.:T:l!"l- jednatelispolečnosti
S, ?2,816 Dalum zápisu:19.01.i9Ó9, B".ro
||19 šyn9.1i;iú"8; ;i ;:ě ii Í l"ť.' iŽ, T0 33 4email: mkfruit@mkfruit.cz http : l l www. mkfr ait. cz

jako prodávajícímna straně jedné

a

KuPujícím: Mateřská Škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková orga nizaceSídlo: Evaldova 25,787 01 Šumperk
Zapsaná: v oR Krajského,ouJu obstravě, oddíI Prrvložka2'!lČo: 60801085

7,astoupen: Bc. Silvií Zjavkovou, ředitelkouKontakt: ms.slunickÓ@."-p."-r.^sslunicko.cz

kupujícím na straně druhé

Prodávající se touto smlouvou zavazuje1"1al_Fpňu:vo:e a zeleninu podle své aktuáIní nabídkv nazákladé PoŽadavkŮ kuPujícího, Ďffii,i.y zaozi buiou *řu,.eneny průběžňě, a to dle vlastního w6crukuPujícího co do 
'"oŽ't"uí, 

d,"h;-;-iuřosti na 
"aitááei.Ř"i"tá ,i"b";l.ě'ie.ou;"anavky 

1e_mJilem;
ffi:řffiTil./J :?::#,:;"*rru*Íl"řa*y.§""o:lŽl,u".. t"p":l.i"""álo.uň ouřJ,íu,i-r,á,,,ó"zi,

Dodavatel zodPovídá u Potravinářského zbož i za jakost a zdravotnínezávadnos t zboživ rámci celé dobyminimální trvanlivosti (záruěnia.Úvi 
" 

a.uy 
"poiiJÚ-1. 

Šrri.,l,iri .oany se doho dly, žepři reklamaci vadnéhozboŽi bude odběratelem Prednos-tn"c'"pr"tric"b pruio Á'i7Ácn, iaozi ,uáiťh'o- ru bezvadné,pokud sesmluvní stranY PříPad od'případu n"ďh;'ň jffik. řořiol'ou, že nelzeuplatnit toto právo, tak vystaví
Í:ff JÍ[i."Jffi ť,"ffi";í,*:lffi"ilffi";{i^:il,:::::dnéreklama;ililň;žu"z"i"pil,",#"

SmluvnÍ,stranY 
" u:'ij",n,Tě dohodly, vsouladu n'Ž?o.ě.526/1g9OSb. o cenách, vplatné m znéni. žeProdávající bude zboŽ{ dod,ávat tup'i;i"i-u za 3eny ,dle jeho aktuálního 

".rrit" " 
tupující se zavazuié zadodané zboŽi zaPlatit kuPní 

""nu 
uiÓ'J.nou u 99o{im liŠiu,-". kterém bude dále uveden druh a ,nóž.tuidodaného zboŽÍ a druh 

'a 
Poe't u.utnY.lr, *ul1 d"d;ý;l"ilupujícímu a poěet vratných obalů vrácených

fi",iffiit'fr ll;", ilffi : 
j':Lff; mi; *m H "íŤťť 

T, r*,u.^ ř""Ň;; ř ;;;, ; 
"; 

*o i.

Prodávající:
Sídlo:
ICO:
DIČ:

č.účtu:
Zastoupena:

Obchodní rejstřík:
Kontakt:

0 1 ,10. 2ÍJ2|

i# 6{,U*ar*



il.

Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou. oui,],,]::1:"9_"!"."r"r*" podpisu. Tato smlouv amůžebýt vypovězenaPÍselnltě s rněsíČní vÝPovědrtí lhůtou, Ýýpouca'.p"e"" rrezáip.i,ii,'on",r, ,"crir" 
"jjedujícího po měsíci, vekterérn bYIa výPověř doručena druhénrri irŮastníŘovi. s.ňr,i'"a a1,1lze"k""či i ;;;kladě písemné dohody.

JestliŽe některá ze smluvních stran poruší tuto smlouvu podstatným způsobem může smluvní strana, která
:TiXffir:7?:T:fťjfi.""i?.;í:*1;ffi".'t.;ř?d;J',[r;*r ";a;h;k;";iio"n ao.ue*i o"řa,,"ni

obě stranY se dohodlY na zPůsobu platby rnnvoorévr PŘíKAZEM a to na dobu splatnosti 10 dnů. Zavěasně provedenou Úňradu 
'." 

b"d. ň;oYlt dT přiŇ"íu;ky na účetprodávajícího. Kupující nabyvádisPoziČní Právo ke zboži jehop.*i"ti* Ýr"rt iillr""ňoiřrĚ ,?a"a po jeho zapliceníprodávajícímu.

ZP*íryyZy b}t dodáváno ve vratných obalech.
obalů, jaké,odebírá, budou ,ou u.utnJ otuty
zapujčené obaly na výzvu prodávajícího,ÚuOe
DPH.

5.
Nemůže-li kupující dodat výměnou stejné množství vratnýchna nezb5rtně nutnou dobÚ,,zapůjěen"y. Nevrátí-li dp;jíJmu za ně vyúčtována cena ate at-tuanino ceníku obalů bez

kvality

PodPisem této smlouvy se ruší veškeré dřívější smlouv:;a ujednání. prodávající i kupující doloží k této
i#"!ť;ilríilt?Ťtr",f#i:"ťJů"fiťí.;;;b"i"d;it" #;ilfi, registracě o otč, připadně jiný

Při-ujednrání o uzavřenÍ'.'lou''y si smluvnís':?:! 
"r;i:ně sdělí.všechny skutko vé aprávniokolnosti,onichŽ ví nebo vědět m.usí,tak,aby 

'" 
uizai r"stran mďhla presvĚoeit 

" 
.;á;;ii;ru:uiit ptutnou smlouvu a abybYlkaŽdé ze stran zřejmý jeji zá3". 

'Átouvu 
uzavřít. Prání vztahy.-tu*i"t .t Jn neupravené toutosmlouvoujejími Přílo-hamiá q"á"*"." ř,ai ustanoveními ÓuÚ*rtor,o .alri.tgI2ď|zSb.,v platném znění.

Yffi,lť 
zménY,vztahující se k této sÁiou"c u"á"" p.";a#ňi."mnou fo.máu-u"otupnc číslovaných

v šumperku dne ,l..!.q...?rZ,r -l-
Maíeřská škola Sluniěko Šumpcrk,
tvaldova 25, přispěvková organizrce

, '|1]7 4tt šrr.rrperk
lU0: óOto|(|t § tel.: 583 2l4 5]0

Kunuiící:

n-/

- nedodání řádně a uu
- opakované zhoršení kvality dodávky zboží,

nezaplacení kupní 
".ny 

n.b 
ti.

MK Frult s.r,o. @
Blanlcká 3^88/6, Hodolany

79 00r§LoMoUc
25551 21 3,:,,i

Mateřská škola Sluníčko Šumperk


